Bezirk Mittelfranken - Bezirksveranstaltungen 2017/18

Jugend

Tag Termin

So 12.11.17
So 26.11.17
So 04.02.18
So 04.02.18
So 28.01.18
So 25.02.18

So 11.03.18
So 15.04.18
So 15.04.18
So 08.04.18

Sa 21.04.18
Sa 21.04.18
So 13.05.18
So 10.06.18

Erwachsene

Tag Termin

Sa+So 21./22.10.17
So 07.01.18

Sa 24.02.18
So 25.02.18
So 06.05.18

Fr+Sa 20./21.04.18
Sa+So 28./29.04.18

Stand: 12.12.2017 (cs) Ausrichter gesucht neu seit letzter Anderung

Veranstaltung

Bezirks-EM Jgd/Sch A+B
Bezirks-EM Sch C

1. BBRLT N/W Jgd/Sch A + B
1. BBRLT S/O Jgd/Sch A+ B
Bezirk - MM Schiler A und B
Bezirkspokal KE, VE + BE

1. BRLT Jgd/SchA+B

2. BBRLT N/W Jgd/SchB

2. BBRLT S/O Jgd/SchB
Mini-Bezirksentscheid

2. BBRLT N/W SchA

2. BBRLT S/O SchA

2. BRLT SchA — 1. BRLT SchC
2. BRLT Jgd/SchB

Veranstaltung

Bezirks-EM D/H
Bezirks-EM Senioren

Bezirkspokal der Kreise
Bezirkspokal der VE + BE
BRLT D/H

Relegation der Herren
Relegation der Damen

Bayerische Veranstaltungen im Bezirk

Tag Termin

Sa+So 28./29.04.18
Sa+So 16./17.06.18
Sa 23.06.18

Veranstaltung

AT Jgd. Bayernliga Nord
Bayer. Pokalendrunde Jgd BE
2. LBRLT Nord Schiler A/
LBRLT Schuler C

Tische/
Tage

20-24/1
8-10/1
14-16/1
14-16/1

10-12/1
10-12/1

12-16/1
14-16/1
16/1
14-16/1
8-10/1
8-10/1
14-16/1
16/1

Tische/
Tage
16/2
12/1

10-12/1
12/1
12/1

14/2
14/2

Tische /
Tage

8/2
12/2
16-18/2

Ausrichter

SC Adelsdorf

ASV Mohrendorf
SpVgg Erlangen
TV Altdorf

TSV Lauf

ESV Fligelrad
Nurnberg

TTV Neustadt/Aisch

TSV Wilhermsdorf
TSV WeilRenburg
TSG 08 Roth

TSC Neuendettelsau
TV 1848 Schwabach
Kreis Erlangen

Post SV Nurnberg

Ausrichter

TSC Neuendettelsau
SpVgg Greuther Firth

Kreis Firth
Kreis Ansbach
SC 04 Schwabach

TV Altdorf
TV 48 Schwabach

Ausrichter

TV Altdorf
XXX
TV Altdorf
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